


# ROASJÖ LOKALBLAD



OKTOBER 2012

Hej på dig så här i starten på hösten! ☺ Som Göran säger inne i tidningen, händer det mycket kul i Roasjö:

- Fiber!
- Fotboll!
- Flyt på Slättergillet!  
och
- Vårt **Bla'** (eller **Blad** ;-)) nu har blivit med **e-post-adress:**  
**roasjoblat@hotmail.se**

Tills vidare är det nog bäst att höra med redaktionen telefon-ledes, om det (den) har fungerat, då du använder nya kanalen! ☺

**Röjardagen** hade jätte-flyt i år! Eller rättare tvärtom: regn-skvalet tog en helt otroligt väl-tajmat paus kl 9 – 15, lagom för hela jobbet samt grillkorvs-kalaset efteråt! Stort tack till alla, som deltog – inte minst vår nye köks-mästare Felix!

Denna tidning blev tunnare och senare än tänkt. Jag gör väl som Felia, och skyller på en "bug" i systemet". ;-D

Må så bra!



*Thomas*

**OBS! Ändring: Roasjö Kyrka söndag 7 oktober kl. 16:00**

Det blir **Familje-gudstjänst** i stället för Taize-mässa.

**Kallelse Byalagsmöte**

**Tisdag den 9 oktober**

**Alla välkomna!**

## Vad är det som händer i Roasjö!!!!

Vi har installerat Fiber till alla som har beställt detta och det är en historisk händelse som kommer att sätt spår i vår bygd många år framöver.

Vi har fått igång ett fotbollslag igen som har 22 spelare på papperet och som tränar tappert varje onsdag på planen under ledning av Daniel och Daniel båda är från Redslared och det är jättebra att fotbollen kommer ut på planen igen. Laget får tröligtigen starta i reservlags A-serien och i denna serie finns många framstående fotbollsklubbars B-lag så det kommer säkert att bli många roliga matcher.

Sedan pågår det förhandlingar om att vi under en tid medan man bygger om eller nytt i Sexdrega skall få dagisverksamhet i Bygdegården. Detta är något vi många har önskat oss i många år och när denna ombyggnadsperiod är över kanske vi kan fortsätta i egen regi när vi fått smak på detta att ha barnen på hemma plan.

Den nya musikanläggningen är installerad av Anders i Habo så nu är det ljud o bild i Bygdegården. Detta skall vi testa av riktigt den 9 oktober då vi tittar på fotbollsmatchen Färöarna - Sverige på storbild och har en riktig gemensamhetskväll.

Bygdegårdsföreningen har också tagit ett beslut att vi kan boka in oss för liknade gemensamma saker efter önskemål och betala 50 kr / person i hyra av bygdegården när ingen annan verksamhet bedrivs. På detta vis kanske vi kan få upp aktiviteten i Bygdegården.

Vägen är vårt sorgebarn men om man skall lyssna på Lars så har han info om att pengarna finns och det är miljökonsekvensbeskrivning som skall godkännas. Detta kommer sinom tid och då är också vägen på banan.

Här i Julåsa händer en del också mellan regnskurarna, fölmönstringen gick av stapeln i söndags och detta är en högtidsdag för hästägare och publik. Årets föl Nora fick 39 p och det är mycket gott betyg och hon är mycket snäll och go. Höjdpunkten denna dag var dock 2 tjejer från Varberg som visad på fri dressyr utan några grimmor eller tyglar så red dom hästarna och den nordsvenska hästen t.o.m. backade lös in på transporten, nu när vi kan titta på you tube så finns dessa ekipage där.

Hälsningar Göran i Julåsa.

## Bredbandsnytt - oktober 2012

Hej på er igen!

Nu är vi inne på upploppet och sista ordinarie inkopplingen sker under v 39 och 40 det är Nod 3 i Ringestena som nu är igång. Efter detta så är det en del justeringar och inkopplingar som har kommit med sent eller att det varit krångel med Telia och alla listor hit o dit men nu är vi snart i hamn.

Det har gått jättebra för de flesta men någon har drabbats av strul och det mesta strulet har varit utanför fiberns funktion utan aparterna i hemmet eller Telias inkodning. Det har varit mycket ringande till Telia främst för telefonerna men också för bredbandet medan tv har gått bättre.

Om det krånglar så är det oftast att strömmen varit borta eller man dragit ur grejerna för åskan. När det sedan skall igång igen så tar det en stund för det är datorer som skall söka upp varandra detta kan ta 4-5 minuter så är det inte åskrisk så låt grejerna gå. Går det ändå inte upp så gör en så kallad norsk start stäng av strömmen och vänta de 5 minuterna startar det inte då.

Ring då Telia på telefon 020-240250 där kan det vara en del väntetid men sätt på högtalaren på telefonen så kan ni göra vad ni vill i huset dom har också en återuppringningstjänst och detta funkar. När det funkar rätt så skall den vita Inteno på väggen 2 lampor lysa fast och 1 blinka fort och på Tomson (den svarta ) skall det lysa fast 4 lampor och blinka 2 om ni kopplat in alla tjänsterna. Ni får naturligt vis också ringa oss i styrelsen eller någon annan som kan hjälpa er.

Undertecknad samlar på sig alla fel som uppstår som vi kan åtgärda vi vill också ha tag i de problem ni haft så vi kan föra detta vidare så det inte händer igen, Det finns också föreningar i vår närhet som vi kan hjälpa med åtgärder så inte fel uppstår. Sedan kan man inte göra så mycket åt när det är 400 000 telefoner i Sverige som lägger av som det varit idag.

Barbro är hård vid oss hon skickar ut fakturor som vi skall betala, med dessa fakturor så har vi författat ett följebrev som kanske inte blev helt rätt. Det står i avtalet att vi skall skicka med 12 inbetalningskort och det är inte lika i följebrevet. Vår förhoppning är att så många som möjligt helst alla betalar sin avgift på ett autogiro som kommer igång efter nyår för detta underlätta kassörens arbete jättemycket. För då går betalningarna in på datorn direkt och den som inte betalt kommer på särskilt meddelande direkt efter betalningstiden gått ut. Vid nyår så kommer en faktura för hela året 2013 som kan betalas med 12 månadsinbetalningar eller allt på en gång. De tilläggsköp ni gör på Telia och de samtalsavgifter ni har, fakturera Telia direkt till er.

Ha de bra  
Göran i Julåsa.

## Kallelse Byalagsmöte

Tisdagen den 9 oktober kl. 18.30

Det vi måste bestämma är Luciafirandet.

Sedan har vi vägen och lite annat.

Kom och bestäm hur vi skall ha det i Roasjö.

Byalaget hälsar alla välkomna.

Göran i Julåsa.

---

## Fotbollskväll i Bygdegården.

Färöarna – Sverige

Fredagen den 12 oktober avspark är kl. 17.00?

(kom så fort ni kan)



Vi skall inviga den nya storbilds TV och titta på en match som Sverige bör vinna.

Det kommer att vara en viss servering till förmån för det nya fotbollslaget.

Ta gärna med en bekväm stol typ baden-baden.

Entré 50 kr. Alla är hjärtligt välkomna!

Vi kanske efter matchen, hittar någon trevlig musik på Datorn?

Arr: Bygdegårdsföreningen, Byalaget och Roasjö IF

# Nybörjarkurs i Data.

Nu när Fibern börjar bli klar så är det dags att lära oss vad vi kan göra med datorn och hur den kan användas.

Vuxenskolan i Svenljunga har datorer som de kan ta med sig till oss i Roasjö, Redslared, Snårsbo, Ringestena eller om vi åker till Svenljunga.

Kursen blir efter behov, så kursen anpassas till oss.  
Kursen kommer att vara dagtid och vi bestämmer tiderna också.

Platser vi kan vara i, är ex. våra bygdegårdar.

Anmälan & information: Göran på telefon 0325-622113.

/Göran i Julåsa



## Lösning/Vinnare på septembers klurigheter:

<u>Detta:</u>	<u>och detta:</u>	<u>ibland också:</u>	<u>kan även vara:</u>
Sjukdom förr	Eld-rest		<u>SOT</u>
Foto	Liten		<u>KORT</u>
Ung tös	Piska lätt		<u>SNÄRTA</u>
Stekel	2-ord	Vismut (nr. 83)	<u>BI</u>
Benen i tal	Hår-fåra	Ut-reda	<u>BENA</u>
Kloke	Bi-form		<u>WISE</u>
Knän	Spår	Vägar	<u>LEDER</u>
För	Bäst hittills	Stigar	<u>LEDER</u>
Före-slå	Sporta		<u>MOTIONERA</u>
Spö-dam	Järn	Läsp-se (långsökth!!)	<u>FE</u>
Våg-rät	Jämn	Etage	<u>PLAN</u>
Berg	På fisk-hud		<u>FJÄLL</u>

I denna vinnar-lottning hade **Marita Erlander** nybörjar-tur. Grattis till en BingoLott!

# ROASJÖ IF.

anordnar Tipspromenad  
Start vid Klubbstugan

Sön. 14 Okt. mellan 11 och 14.  
samt Sön. 18 Nov. samma tid.  
Kaffeservering, Korv - Bröd.

Promenaden är Barnvagnsvänlig.

Hjälp till att stötta vår nysatsning  
av Fotboll i ROASJÖ.

Välkomna.

